СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31.10.2014 № 935/71

г. Наро-Фоминск

О протесте Наро-Фоминского городского прокурора

 Рассмотрев протест Наро-Фоминского городского прокурора на решение Совета

депутатов Наро-Фоминского муниципального района от 26.07.2013 № 680/51 «Об

утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Наро-

Фоминском муниципальном районе Московской области», Совет депутатов Наро-

Фоминского муниципального района решил:

 1. Удовлетворить протест Наро-Фоминского городского прокурора от 20.10.2014 № 7-

01/14.

2. Внести изменения в пункт 2.8. Положения о бюджетном устройстве и бюджетном

процессе в Наро-Фоминском муниципальном районе Московской области, утвержденного

решением Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального района от 26.07.2013

№680/51, дополнив его новым абзацем 11 следующего содержания:

«предложенные Советом депутатов Наро-Фоминского муниципального района,

Контрольно-счетной палатой Наро-Фоминского муниципального района проекты

бюджетных смет указанных органов, представляемые в случае возникновения разногласий с

финансовым органом в отношении указанных бюджетных смет».

Абзацы одиннадцатый и двенадцатый считать соответственно абзацами двенадцатым и

тринадцатым.

 3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Наро-

Фоминского района «Основа».

Глава

Наро-Фоминского

муниципального района                                                            В.В. Андронов